
UCHWAŁA NR XIX/132/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890 poz. 2150) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 81.864,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące o 80.360,00 zł,

2) dochody majątkowe o 1.504,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 81.864,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o 
81.864,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/132/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 lutego 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 91 849,00 0,00 2 649,00 94 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 2 649,00 2 649,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 2 649,00 2 649,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 801 173,00 0,00 75 968,00 11 877 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 381 399,00 0,00 75 968,00 3 457 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 516 032,00 0,00 75 968,00 592 000,00

852 Pomoc społeczna 4 752 666,08 0,00 1 178,00 4 753 844,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 713 000,00 0,00 1 178,00 3 714 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 420,00 420,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 758,00 758,00

926 Kultura fizyczna 166 968,00 0,00 565,00 167 533,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 518,00 0,00 0,00 14 518,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 968,00 0,00 565,00 167 533,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 518,00 0,00 0,00 14 518,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 0,00 0,00 565,00 565,00

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 1



nienależnie lub w nadmiernej wysokości
bieżące 34 416 101,08 0,00 80 360,00 34 496 461,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 018,00 0,00 0,00 30 018,00

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 504,00 1 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 504,00 1 504,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 1 504,00 1 504,00

majątkowe 588 395,00 0,00 1 504,00 589 899,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 004 496,08 0,00 81 864,00 35 086 360,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 018,00 0,00 0,00 30 018,00

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/132/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 lutego 2016 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 333 174,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 424,69 232 424,69 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 164,00 49 164,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 382 338,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 588,69 281 588,69 0,00 0,00
przed zmianą 333 174,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 424,69 232 424,69 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 164,00 49 164,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 382 338,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 588,69 281 588,69 0,00 0,00
przed zmianą 232 424,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 424,69 232 424,69 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 164,00 49 164,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 281 588,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 588,69 281 588,69 0,00 0,00
przed zmianą 1 700 020,00 1 597 720,00 1 595 000,00 0,00 1 595 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 698 720,00 1 589 720,00 1 587 000,00 0,00 1 587 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 700 020,00 1 597 720,00 1 595 000,00 0,00 1 595 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 1 698 720,00 1 589 720,00 1 587 000,00 0,00 1 587 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004400

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po zmianach 687 000,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 501 726,70 446 726,70 431 726,70 298 600,00 133 126,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 527 726,70 446 726,70 431 726,70 298 600,00 133 126,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 192 135,70 142 135,70 134 135,70 45 300,00 88 835,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 196 135,70 142 135,70 134 135,70 45 300,00 88 835,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,0075495 Pozostała działalność

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 1



po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 945 876,47 1 814 032,47 1 812 532,47 17 229,00 1 795 303,47 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 844,00 131 844,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 1 953 876,47 1 822 032,47 1 820 532,47 17 229,00 1 803 303,47 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 844,00 131 844,00 0,00 0,00
przed zmianą 202 171,00 202 171,00 202 171,00 0,00 202 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 204 171,00 204 171,00 204 171,00 0,00 204 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 88 605,47 56 761,47 55 261,47 17 229,00 38 032,47 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 844,00 31 844,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 94 605,47 62 761,47 61 261,47 17 229,00 44 032,47 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 844,00 31 844,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 148 473,08 33 172 524,25 24 669 659,49 16 653 874,00 8 015 785,49 3 419 310,00 4 848 554,76 0,00 0,00 235 000,00 975 948,83 975 948,83 47 993,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 89 864,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 864,00 81 864,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 34 230 337,08 33 172 524,25 24 669 659,49 16 653 874,00 8 015 785,49 3 419 310,00 4 848 554,76 0,00 0,00 235 000,00 1 057 812,83 1 057 812,83 47 993,00 0,00

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/132/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 lutego 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 232 424,69 49 164,00 281 588,69

60016 Drogi publiczne gminne 232 424,69 49 164,00 281 588,69
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 424,69 49 164,00 281 588,69

Rewitalizacja zabytkowej płyty Rynku w Paczkowie 0,00 49 164,00 49 164,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 102 300,00 6 700,00 109 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 300,00 6 700,00 109 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 300,00 6 700,00 109 000,00

Budowa przyłaczy do działek 85/6 i 96/1 w Kozielnie 0,00 6 700,00 6 700,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 26 000,00 81 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 4 000,00 54 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 000,00 54 000,00

Zakup zestawu do ratownictwa technicznego dla OSP Stary Paczków 0,00 4 000,00 4 000,00
75495 Pozostała działalność 0,00 22 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00
Rozbudowa monitoringu wizyjnego Paczkowa 0,00 22 000,00 22 000,00

Razem: 975 948,83 81 864,00 1 057 812,83

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/132/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 lutego 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 91 849,00 2 649,00 94 498,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 2 649,00 2 649,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 2 649,00 2 649,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 801 173,00 75 968,00 11 877 141,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 381 399,00 75 968,00 3 457 367,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 516 032,00 75 968,00 592 000,00
852 Pomoc społeczna 4 715 966,08 1 178,00 4 717 144,08

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 713 000,00 1 178,00 3 714 178,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 420,00 420,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 758,00 758,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 146 000,00 1 504,00 1 147 504,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 504,00 1 504,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 504,00 1 504,00

926 Kultura fizyczna 14 518,00 565,00 15 083,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 518,00 565,00 15 083,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 565,00 565,00

Razem: 34 285 734,08 81 864,00 34 367 598,08

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/132/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 lutego 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 333 174,10 49 164,00 382 338,10

60016 Drogi publiczne gminne 333 174,10 49 164,00 382 338,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 424,69 49 164,00 281 588,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 700 020,00 - 1 300,00 1 698 720,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700 020,00 - 1 300,00 1 698 720,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 695 000,00 - 8 000,00 687 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 300,00 6 700,00 109 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 726,70 26 000,00 527 726,70
75412 Ochotnicze straże pożarne 192 135,70 4 000,00 196 135,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 000,00 54 000,00
75495 Pozostała działalność 0,00 22 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 945 876,47 8 000,00 1 953 876,47

90003 Oczyszczanie miast i wsi 202 171,00 2 000,00 204 171,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 2 000,00 8 400,00

90095 Pozostała działalność 88 605,47 6 000,00 94 605,47
4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 6 000,00 20 900,00

Razem: 17 660 597,08 81 864,00 17 742 461,08

Id: B65CFE2F-5231-4865-8FC8-A58A7955BAC3. Podpisany Strona 1




